*Transumptis  
rum fidei.*

tate Ecclesiastica constituta sigillo munitis eadem profus fides in iudicio, & extra ubique adhibeatur, quæ eisdem presentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

**Dat. P. A. 1.** **die 8. Apr.** **Dat. Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 8. Aprilis 1606. Pontificatus nostri anno primo.**

**Publicatio.** *Anno à Natiuitate D. N. Iesu Christi 1606. Indiæ. 4. die verò 4. mensis Aprilis, Pont. auctem Sanctiss. in Christo Patri, & D. N. D. Pauli diuina Providentia Papa Quinzi anno ejus primo, retroscripta litera affixa & publicata fuerunt in valvis Basilica Principis Apostolorum, & Basilica S. Ioannis Lateranensis, ac Cancellaria Apostolica, & in acie Campi Flora, ut moris est, per me Christophorum Fundatum Apost. Curf.*

*Ioan. Baptista Bagni Mag. Curf.*

**XIX.** Confirmatio omnium gratiarum, & privilegiorum Congregationis Monachorum Cœlestinorum Ordinis S. Benedicti. Et subiectio Monasteriorum Galliæ potestati Abbatis generalis. Cum prohibitione habendi recursum extra Ordinem, & cogendi Capitulum generale, abique interuentu dicti Abbatis.

*De institutione, & statu hujus Congregationis notavi supra in constit. 1. Cælestini V. Esf. cunctos, lib. 1. ad quam hoc indicavi.*

**Edita A. D.** **PAVLVS PAPA QVINTVS.** **1606.** *Ad perpetuam rei memoriam.*

**Exordium.** **I**njuncti nobis Apostolici muneris ratio postulat, ut sacrarum Religionum in militanti Ecclesia suaves in Domino fructus assidue præstantium paternam curam gerentes, privilegia, gratias & indulta illis à Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris concessa, quo validius perpetuo subsistant, Apostolicæ confirmationis robore libenter communiemus.

**Confirmatio omnium gratiarum, & privilegiorum.** §. 1. Volentes igitur uniuersam Congregationem Cœlestinorum Ordinis Sancti Benedicti, quam etiam nos antequam ad summi Apostolatus apicem assumpti essemus, semper non modico prosequuti sumus amore, & ex qua uberrimi in eadem Dei Ecclesia fructus, ad ipsius Omnipotentis Dei laudem, & Christianæ Reipublicæ spirituale commodum, ac utilitatem ab ipsius Congregationis initio semper prodierunt, & in dies prodeunt, ac dilectos filios Abbatem Generalem, & Procuratorem, ac Monachos ejusdem Congregationis uniuersos specialibus favoribus, & gratiis prosequi, & eorum singulos à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis, à jure, vel ab homine quauis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, Motu proprio, non ad dilecti filii Celsi Romani Abbatis Generalis, seu Procuratoris, vel Monachorum dictæ Congregationis, seu instantiam, sed ex certa nostra scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine omnia & singula privilegia, immunitates, exemptiones, libertates, prærogativas, fauores, conservatorias, declarationes, facultates, dispensationes, gratias, concessionem, aliaque privilegia, & indulta spiritualia, & temporalia, etiam per modum communicationis, & extensionis inter se, & cum aliis Congregationibus, & Ordinibus Mendicantium, & non Mendicantium, eidem Congregationi Cœlestinorum dicti Ordinis per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores nostros, ac Nos & Apostolicam Sedem sub quacumque verborum forma, & expressione, etiam per solam signaturam, & viva vocis oraculo, aut alias quomodolibet concessa, ac semel, seu pluries confirmata, cum omnibus, & singulis in eis contentis clausulis, decretis, & declarationibus, ac singulas literas, tam sub plumbo quam in forma brevis, aut alias desuper confectas, quarum tenores & formas, datas, effectus, decreta, & alia in illis contenta, ac si de verbo ad verbum infererentur præsen-